АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016г.   № 65

д. Бурмистрово

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой
собственности на земельные участки, предоставленные в общую долевую
собственность акционерам АОЗТ «Бурмистровское» (Приложение № 1 к
настоящему Постановлению).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Знаменка».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета      Н.Н. Якушкина

Приложение № 1
к Постановлению № 65 от  06.06.2016 г.

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой
собственности на земельные участки, предоставленные в общую долевую

собственность акционерам АОЗТ «Бурмистровское»
Александров Пётр Андреевич, Александрова Анисья Платоновна, Андрейчук

Николай Павлович, Апаркин Николай Иванович, Афонина Наталья Валентиновна,
Башарина Пелагея Константиновна, Башлиева Любовь Владимировна, Белецкий
Виктор Николаевич, Бендер Вольдемар Иосифович, Богданов Леонид
Станиславович, Борисова Раиса Фёдоровна, Вагин Виктор Серапионович, Вагина
Антонина Андреевна, Власова Нина Павловна, Войтович Виктор Михайлович,
Волкова Ольга Андрияновна, Ганночка Наталия Ефимовна, Глазырина Екатерина
Андреевна, Глущенко Милка Павловна, Гусельников Иван Михайлович, Ефименко
Валентин Иванович, Жикваренцева Галина Васильевна, Жикворенцев Виктор
Петрович, Затяев Александр Никандрович, Зуева Елена Егоровна, Карп Виктор
Львович, Квинт Александр Станиславович, Квинт Мария Федоровна, Кириенко
Владимир Яковлевич, Кириллов Иван Павлович, Кирилова Татьяна Павловна,
Кожевникова Елена Борисовна, Колесников Александр Александрович, Кондратьев
Анатолий Александрович, Коновалов Александр Николаевич, Косарева Варвара
Яковлевна, Кузнецова Валентина Павловна, Лаптев Виктор Геннадьевич, Лунёва
Галина Павловна, Луценко Анастасия Ильинична, Лушников Иван Николаевич,
Люмина Агния Николаевна, Ляпина Татьяна Павловна, Маланин Николай
Яковлевич, Малевич Александр Александрович, Малых Анна Павловна, Малых
Владимир Григорьевич, Малюта Мария Никифоровна, Марков Олег Николаевич,
Матюх Ульяна Никитовна, Мацегорин Василий Архипович, Мацегорин Виктор
Васильевич, Насаленко Галина Фёдоровна, Павленко Мария Александровна,
Павленко Нина Ивановна, Паршенский Геннадий Иванович, Парыгина Эльвира
Андреевна, Перина Валентина Петровна, Петрова Ольга Захаровна, Плаксюк
Анатолий Данилович, Прибыльцев Борис Васильевич, Просеков Алексей Петрович,
Просеков Василий Андреевич, Просекова Надежда Никитична, Рожненко Галина
Викторовна, Рыженков Виктор Иванович, Савельев Николай Александрович,
Савенков Василий Семенович, Сандрюкова Маргарита Степановна, Ситьков Виктор
Александрович, Скоропупов Дмитрий Петрович, Скоропупова (Обскокова)
Антонина Андреевна, Скоропупова Нина Васильевна, Солоницына Пелогея
Петровна, Сорокулин Валерий Ефимович, Сорокулина Прасковья Михайловна,
Сычев Сергей Павлович, Туровцев Алексей Петрович, Тюнина Тамара Васильевна,
Устенко Валентина Гавриловна, Филичкин Александр Дмитриевич, Филичкина
Зинаида Ивановна, Черенева Ефросинья Яковлевна, Чумак Агния Филипповна,
Чумак Василий Фёдорович, Чумак Надежда Ивановна, Чумак Нина Владимировна,
Шамшуренко Тамара Александровна, Шатров Владимир Николаевич, Шелегеда
Фёдор Васильевич, Шелудченко Валентина Кирилловна, Юрганов Александр
Ефимович, Юрганов Александр Яковлевич, Юрганов Василий Павлович, Юрганов
Владимир Константинович, Юрганов Сергей Васильевич, Юрганов Сергей
Николаевич, Юрганова Валентина Павловна, Юрганова Галина Васильевна,
Юрганова Ольга Сергеевна.

Глава Бурмистровского сельсовета      Н.Н. Якушкина